

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Lucynów Duży**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Biorąc pod uwagę procedurę odbioru pojazdu specjalnego i związane z nią szczególne czynności np. rejestracja pojazdu która musi być dokonana przez Właściciela (Nabywcę) wnioskujemy o odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy na następujących warunkach:

- a) odbiór faktyczny pojazdu w siedzibie Wykonawcy,
- b) odbiór dokumentów niezbędnych do zarejestrowania pojazdu przez Zamawiającego,
- c) pozostawienie pojazdu w depozycie u Wykonawcy,
- d) szkolenie użytkownika w dniu odbioru z depozytu - odbiór pojazdu przez Zamawiającego z depozytu we własnym zakresie i na własny koszt.

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na w/w opisaną procedurę odbioru pojazdu.

Pytanie 2.

Wnioskujemy o wprowadzenie do §3 pkt 6 zapisu „Faktura zostanie uregulowana w terminie 30 dni od dnia jej otrzymania, jednak nie później niż w dniu wyjazdu pojazdu z depozytu Wykonawcy” lub udowodnienia w dniu zaciągania zobowiązania finansowego (podpisanie umowy), że Nabywca (Jednostka OSP wskazana na fakturze) posiada 100% środków na zaciągnięte zobowiązanie w kwocie brutto wskazanej w umowie przy czym przez „posiadanie środków” rozumie się wyciąg z konta bankowego a nie umowy, przyrzeczenia, promesy czy inne zobowiązania stron trzecich, które nie parafowały zawartej między stronami umowy nie gwarantując tym samym Wykonawcy zapłaty należności za pojazd.

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie takiego zapisu do umowy.

Pytanie 3.

Wnioskujemy o rezygnację z przeprowadzania inspekcji produkcyjnych generujących dodatkowe koszty, które nie wniosą nic w stosunku do opisu przedmiotu zamawiania określonego w SIWZ.

Odpowiedź. Tak, zamawiający przychyła się do prośby. Rezygnuje z przeprowadzenia inspekcji produkcyjnych.

**Prezes OSP Lucynów Duży
Eugeniusz Zaręba**



GMINA WYSZKÓW